
 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

N° 133 
OGGETTO:assunzione impegno di spesa e contestuale 

liquidazione quota budget anni 2012 e 2013 alla 
Società Consortile” SISTEMA TURISTICO LOCALE 
SARDEGNA NORD OVEST” 

 
11.07.2014 

 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI il  giorno undici        del mese di luglio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici.  
 VISTA la nomina dei Responsabili di servizio- 
 VISTA la delibera di G.C. n° 24 del 25.05.2007 di adesione al Sistema Turistico Locale “ 
Sardegna Nord Ovest” 
 CONSIDERATO che il Ns. comune,   quale  socio della predetta Società Consortile Sistema 
Turistico Locale Sardegna Nord Ovest,  deve concorrere alle spese di gestione della  stessa, 
contribuzione di quote sociali etc., così come risulta dall’Accordo di programma allegato alla 
succitata   deliberazione di adesione- 
CONSIDERATO altresì che il ns. Ente deve assolvere al pagamento delle quote di budget 
relativamente agli anni 2012( € 393,31)  e 2013( € 637,97) per un importo complessivo pari 
ad € 1.031,28 - 
VISTA la nota di credito  della Società in parola,  datata 29.aprile 2014, acclarata al 
Protocollo Generale dell’Ente al n° 881 in data 30 apriile 2014, richiedente il versamento 
delle quota di pertinenza,   calcolate per il ns. Ente pari ad un importo totale pari ad   € 
1.031,28- 
Considerato che il capitolo di Bilancio 1845,  cui far fronte per la liquidazione in parola,  non 
dispone della necessaria somma bensì di €. 893,31. 
Che occorre necessariamente provvedere ad una opportuna variazione al Bilancio 
dell’esercizio in corso 
RITENUTO doveroso provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa della somma 
disponibile e contestualmente provvedere alla liquidazione. 
 
 VISTO il Bilancio 2014 
 
 

DETERMINA 

 

 



 

 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

Di ASSUMERE IMPEGNO DI SPESA e contestualmente LIQUIDARE  al Sistema Turistico 
Locale Sardegna Nord Ovest s.c.a.r.l- Piazza d’Italia 31 07100   SASSARI la somma pari ad 
€ 893,31 sul conto corrente della Società Consortile presso la Banca Nazionale del Lavoro n° 
2398- IBAN IT 70°0100517200000000002398 con la seguente causale” Quota socio  STL  
Comune di Anela per contributo fondo gestione anno 2012 e 2013” 

DI IMPUTARE  LA SPESA  al  PEG 1845/2014 la cui disponibilità ammonta ad €. 893,31. 

DI PROVVEDERE a liquidare la rimanente somma di €.137,97,  non appena sarà 

effettuata l’opportuna variazione al Bilancio di previsione dell’esercizio in corso- 

 

DI TRASMETTERE  il presente provvedimento al responsabile del servizio Finanziario  

per gli ulteriori adempimenti di competenza- 

 

 
 
 

                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                  (LORENZA BULLA)  

 
 
 
 

      

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Il Responsabile del Servizio in relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del t.u. 18 agosto 2000 n° 

267, appone il Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

(Dott.S. SORO) 


